
PANCHO

Roosmo 33 “Pancho”

DATOS

PEDIGREE

RP 

Alt. a la grupa

ABA

Peso actual

Circ. Escrotal

Criador

Propietario

Fecha de Nac.

Leche y Crecimiento

Peso al Nacer

Peso al Destete Directo

Peso Final

C

Aptitud Materna

. Escrotal

DEP PREC RANK

Fuente: PEGBra2023

33

2791868

Registro Definitivo

HBA 105373

830 Kg

41 cm

Cabaña Santa María
(Macaroni)

Cabaña Santa María
(Macaroni)

1,43  m

02/05/2019

Carinya Onslow 2432

Roosmo 2

Corralero 0105 Salteño 
Corchito - Juramento

Yagui- 1534 - IA

Carinya Lance 

Carinya 2251

ROOSMO 33 (PANCHO)

2,92

-0,02

10,23

8,64

0.27

-2,19

0.64

0.6

0.62

0.3

0.41

61%

21%

7%

44%

61%

96%

Pancho es un Braford muy destacado. Cuenta con una línea ma-
terna extremadamente sólida y productiva, que se combina con 
una línea paterna muy abierta.

De buen color, armónico, equilibrado, con un desplazamiento ex-
celente y de un buen temperamento, todo esto sumado a una des-
tacada calidad seminal. Su proyección de DEP´s y la presencia de 
Juramento en su genealogía nos dan la pauta de que Pancho 
aportara moderados pesos al nacer.


